
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 04/01/04. 

STOP ZTRÁTÁM OLEJE 
Öl-Verlust-STOP 

POPIS PRODUKTU Regeneruje gumová a plastová těsnění v motoru a snižuje únik oleje přes pístní 
kroužky a ventilová vedení, působí proti snižování viskozity motorových olejů. 
Zabraňuje tvorbě olejových skvrn na silnicích a v garážích, a tím i znečištění ži-
votního prostředí. 

VLASTNOSTI - zabraňuje tvorbě modrého kouře z výfuku 
 - chrání před ztrátami motorového oleje netěsnostmi pružných těsnění 

- regeneruje plastová a gumová těsnění v motoru – snižuje kouřivost motoru  
- zabraňuje znečišťování životního prostředí oleji z netěsných motorů 
- snižuje spotřebu oleje benzinových a dieselových motorů 

TECHNICKÁ DATA Barva : žlutá 
Vzhled : viskózní tekutina 
Hustota při +20 °C : 0,89  g/cm3 DIN 51757 
Viskozita při +20 °C : 4.000 mPa.s DIN 51398 
Bod vzplanutí : +76 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -5 °C DIN ISO 3016 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové a dieselové motory. Přísada se snáší se všemi motoro-
vými oleji běžně dostupnými na našem trhu. Není vodné pro motocykly se spoj-
kou v olejové lázni. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dóza o obsahu 300 ml postačí na 4,5 l motorového oleje. Přidává se kdykoliv (v 
intervalu výměny oleje), po aplikaci je nutné motor zahřát jízdou na provozní tep-
lotu. Účinek se projeví na těsnění po cca 600 – 800 km. K zajištění dlouhodobé-
ho efektu je doporučeno aplikovat přísadu při každé výměně oleje. 

 Poznámka: 
 Přísada není vhodná pro použití u motocyklů se spojkou v olejové lázni. 

NABÍDKA BALENÍ Öl-Verlust-STOP 300 ml dóza Obj. č. 1005 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


